
IV Jornada de Torneo Regional de Ranking.
Sable Masculino Prebenjamín

Cigales, 7 de diciembre de 2019

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 8 tiradores)
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apellido nombre club

DAMIANI GARCIA Francisco Karim CE-SG
FERNANDEZ ALVAREZ David CE-SG
GOMEZ VALERO Elias CEST-AV
ORTIZ CABALLERO Alvaro CE-SG
RODRIGUEZ SEDEÑO Tristán CE-SG

SANCHEZ DE MIGUEL Gonzalo CE-SG
SÁNCHEZ DE MIGUEL Tomás CE-SG
SANTAMERA SANZ Mateo CE-SG
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IV Jornada de Torneo Regional de Ranking.
Sable Masculino Prebenjamín

Cigales, 7 de diciembre de 2019

Fórmula de la competencia
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8 tiradores

1 vuelta de poules

8 tiradores
2 poules de 4
Décalage para : clubs
8 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 8 tiradores

Direct tableau
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IV Jornada de Torneo Regional de Ranking.
Sable Masculino Prebenjamín

Cigales, 7 de diciembre de 2019

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: GARCÍA Wenceslao 

V/M ind. TD cl.
RODRIGUEZ SEDEÑO Tristán CE-SG  1  2  1 0.000 -11 4 4
FERNANDEZ ALVAREZ David CE-SG  V  2  2 0.333 -2 9 3
SANCHEZ DE MIGUEL Gonzalo CE-SG  V  V  V 1.000 10 15 1
SANTAMERA SANZ Mateo CE-SG  V  V  1 0.667 3 11 2

Poule No 2
Arbitro: GALLO Nuño 

V/M ind. TD cl.
GOMEZ VALERO Elias CEST-AV  V  V  V 1.000 10 15 1
DAMIANI GARCIA Francisco Karim CE-SG  2  V  3 0.333 -2 10 3
ORTIZ CABALLERO Alvaro CE-SG  2  2  3 0.000 -8 7 4
SÁNCHEZ DE MIGUEL Tomás CE-SG  1  V  V 0.667 0 11 2
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IV Jornada de Torneo Regional de Ranking.
Sable Masculino Prebenjamín

Cigales, 7 de diciembre de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 8 tiradores)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 GOMEZ VALERO Elias CEST-AV 1.000 10 15 calificado
1 SANCHEZ DE MIGUEL Gonzalo CE-SG 1.000 10 15 calificado
3 SANTAMERA SANZ Mateo CE-SG 0.667 3 11 calificado
4 SÁNCHEZ DE MIGUEL Tomás CE-SG 0.667 0 11 calificado
5 DAMIANI GARCIA Francisco Karim CE-SG 0.333 -2 10 calificado
6 FERNANDEZ ALVAREZ David CE-SG 0.333 -2 9 calificado
7 ORTIZ CABALLERO Alvaro CE-SG 0.000 -8 7 calificado
8 RODRIGUEZ SEDEÑO Tristán CE-SG 0.000 -11 4 calificado
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IV Jornada de Torneo Regional de Ranking.
Sable Masculino Prebenjamín

Cigales, 7 de diciembre de 2019

Clasificación después de poules (orden por lugar - 8 tiradores)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 GOMEZ VALERO Elias CEST-AV 1.000 10 15 calificado
1 SANCHEZ DE MIGUEL Gonzalo CE-SG 1.000 10 15 calificado
3 SANTAMERA SANZ Mateo CE-SG 0.667 3 11 calificado
4 SÁNCHEZ DE MIGUEL Tomás CE-SG 0.667 0 11 calificado
5 DAMIANI GARCIA Francisco Karim CE-SG 0.333 -2 10 calificado
6 FERNANDEZ ALVAREZ David CE-SG 0.333 -2 9 calificado
7 ORTIZ CABALLERO Alvaro CE-SG 0.000 -8 7 calificado
8 RODRIGUEZ SEDEÑO Tristán CE-SG 0.000 -11 4 calificado
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IV Jornada de Torneo Regional de Ranking.
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Cigales, 7 de diciembre de 2019
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1 SANCHEZ DE MIGUEL Gonzal CE-SG

Tableau of 8

8 RODRIGUEZ SEDEÑO Tristán CE-SG    10/5

5 DAMIANI GARCIA Francisco K CE-SG

4 SÁNCHEZ DE MIGUEL Tomás CE-SG    10/2

3 SANTAMERA SANZ Mateo CE-SG

6 FERNANDEZ ALVAREZ David CE-SG    10/2

7 ORTIZ CABALLERO Alvaro CE-SG

2 GOMEZ VALERO Elias CEST-AV    10/3

SANCHEZ DE MIGUEL Gonzal

Semi-finales

SÁNCHEZ DE MIGUEL Tomás
   10/1

SANTAMERA SANZ Mateo

GOMEZ VALERO Elias
   10/9

SANCHEZ DE MIGUEL Gonzal

Final

SANTAMERA SANZ Mateo

   10/8

SANTAMERA SANZ Mate
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IV Jornada de Torneo Regional de Ranking.
Sable Masculino Prebenjamín
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Clasificación general final (orden por lugar - 8 tiradores)
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cl. apellido nombre club

1 SANTAMERA SANZ Mateo CE-SG
2 SANCHEZ DE MIGUEL Gonzalo CE-SG
3 GOMEZ VALERO Elias CEST-AV
3 SÁNCHEZ DE MIGUEL Tomás CE-SG
5 DAMIANI GARCIA Francisco Karim CE-SG
6 FERNANDEZ ALVAREZ David CE-SG
7 ORTIZ CABALLERO Alvaro CE-SG
8 RODRIGUEZ SEDEÑO Tristán CE-SG
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